Vin Santo Del Chianti Red Label 2011  Castello Sonnino 1           1 

Brunello di Montalcino 2012 Castello Tricerchi 1           1 

Fsm 2013  Castello Vicchiomaggio 1           1 

Sicilia Catarratto Shiarà 2016 Castellucci Miano           1 1 

Brunello di Montalcino Riserva Millecento 1100 2011  Castiglion del Bosco     1       1 

Montepulciano d’Abruzzo Podere Castorani Riserva 2013  Castorani   1         1 

Montepulciano d'Abruzzo Amorino 2013  Castorani       1     1 

Montepulciano d’Abruzzo Tonì 2013 Cataldi Madonna           1 1